Poder Legislativo Municipal
Santa Rita do Pardo

Estado de Mato Grosso do Sul

___________________________________________________________________________
Rua Joaquim Cecílio de Lima, 1700, Centro – CEP: 79.690-000 – Fone: (67) 3591 1122 – Santa Rita do Pardo/MS

www.santaritadopardo.ms.leg.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 003/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO – MS, em conformidade com Lei nº

14.133/2021; Decreto n.º 005/2023; Lei Complementar n° 123/06 e alterações da Lei

Complementar n. 147/2014, torna público que a Administração pretende realizar a

contratação de empresa para a prestação de serviços para o fornecimento de internet 100%

fibra óptica para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Rita do Pardo/MS.

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-

mail: licitacao@cmsantaritadopardo.ms.gov.br, ou através do site:

https://www.santaritadopardo.ms.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos, bem como

apresentar Proposta de Preço, até às 23h59 do dia 16/04/2024, através do mesmo e-mail,

oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

O valor estimado da aquisição é de R$ 3.135,48 (três mil cento e trinta e cinco reais e

quarenta e oito centavos).

Santa Rita do Pardo – MS, 10 de abril de 2024.

Kátia de Souza Moreno Amorin
Agente de Contratação

mailto:licitacao@cmsantaritadopardo.ms.gov.br
https://www.santaritadopardo.ms.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos